АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     20.04.2017					                                                         № 82
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 20.05.2015 № 105  «О создании рабочей группы и порядке принятия решения о включении граждан в список – граждан – участников программы «Жильё для российской семьи в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»»

В связи с кадровыми изменениями,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение №1 к постановлению Администрации Первомайского района от 20.05.2015 №105 «О создании рабочей группы и порядке принятия решения о включении граждан в список – граждан – участников программы «Жильё для российской семьи в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»» в следующей редакции:
СОСТАВ
рабочей группы для принятия решения о включения граждан в список граждан - участников программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Томской области»
	Гончарук Н.А.
	заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ,
дорожному комплексу, ГО и ЧС -  председатель комиссии

	Черкашина Ю.Н.,

	 заместитель Главы Первомайского района по социальной политике -  заместитель председателя комиссии

	Мазаник С.А.
	ведущий специалист по целевым программам отдела строительства и архитектуры Администрации Первомайского района -  секретарь комиссии

	Рылов А.В.
	Ведущий специалист отдела строительства и архитектуры Администрации Первомайского района - член комиссии

Виденькина О.Б.
	Начальник юридического отдела Администрации Первомайского района- член комиссии

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского района от 14.12.2016 года №348 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 20.05.2015 № 105  «О создании рабочей группы и порядке принятия решения о включении граждан в список – граждан – участников программы «Жильё для российской семьи в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»»
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://pmr.tomsk.ru/).
1. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО И ЧС Гончарук Н.А.

 Глава Первомайского района                                                                    И.И.Сиберт

С.А. Мазаник
8 382 (45) 2 24 52